АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025  № 39

 пгт Мирный

   О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от24.01.2024 № 40 « Об утверждении плана
реализации муниципальной программы «Совершенствование и

реконструкция улично-дорожной сети муниципального образования
Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской

области» на 2024 год

В сооответствии с решениями Мирнинской поселковой Думы от

20.12.2024 № 31/1 «О внесении изменений в решение Мирнинской

поселковой Думы от 15.12.2023 № 19/1«Об утверждении бюджета

Мирнинского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов»,  Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ Мирнинского

городского поселения, утвержденным постановлением администрации

Мирнинского городского поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и

дополнениями),   администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 24.01.2024 № 40 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Совершенствование и реконструкция улично-

дорожной сети муниципального образования Мирнинское городское

поселение Оричевского района Кировской области» на 2024 год, изложив

План реализации в новой редакции, согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области и

на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава Мирнинского

городского поселения                       И.Н. Смердова

_________________________________________________________________

Разослать: прокуратура Оричевского района, главный специалист по

финансово-экономическим вопросам.

Приложение

к постановлению администрации

Мирнинского городского

поселения

от 10.01.2025 № 39

 План реализации муниципальной программы

«Совершенствование и реконструкция улично-дорожной сети

муниципального образования Мирнинское городское поселение

Оричевского района Кировской области»

на 2024 год
1

№

Наименование мероприятия

Предполагаемое

финансирование

мероприятия

тыс. руб.

Срок

исполнения

1.  Содержание улично-дорожной сети

1.1. Скашивание травы вдоль дорог местного

значения Мирнинского городского

поселения, парках и скверах.

70,0 Апрель-

сентябрь

1.2. Расчистка от снега дорог Мирнинского

городского поселения
1296,58 Январь –

декабрь

1.3. Грейдирование дорог 130,0 май-сентябрь

2. Благоустройство дорог

2.1. Содержание дорожного проспекта по ул.
Ленина

65, 00 Апрель –

сентябрь

2.2. Нанесение горизонтальной разметки  120,0 июнь

2.3. Установка дорожных знаков 81,59

3. Ремонт дорог местного значения

3.1. Ремонт участков дорог местного

значения, за счет субсидий областного

бюджета

13006,7 до 30.06.2024

3.2. Разработка локально-сметных расчетов 10,0 до 6.06.2024

3.3. Ремонт дорог 97,35 май-октябрь

 Итого по Программе 14877,22

У

Т

В

Е

Р

Ж

Д

Е

Н

п

о

с

т

а

н

о

в

л

е

н

и

е

м

а

д

м

и

н

и

с

т

р

а

ц

и

и

М

и

р

н

и

н

с

к

о

г

о

о

п

о

с

е

л

е

н

и

я

о

т

№